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 باسمه تعالی      

 رزومه

 عبدیمنوچهر    
 

 20/03/1364: سال تولد 

  تحصيلات: 

 نام دانشگاه يا موسسه آموزشی گرايش رشته مدرك تحصيلی

 )آزاد( اسلام شهردانشگاه  معماری مهندسی معماری کارشناسی ارشد

 )سراسری( زنجاندانشگاه روزبه  معماری تكنولوژی معماریمهندسی  کارشناسی

 )سراسری( بابلدانشكده فنی   معماری معمارینقشه کشی  ردانیکا

 )دولتی( هنرستان شهدای شهریار معماری نقشه کشی معماری دیپلم

 

 سوابق كاری    

 سال خاتمه سال شروع نام شركت شرح سابقه شغل / پست سازمانی
 

 

 پاره وقت( هنرآموز نرم افزار اتوکد دو بعدی(                                                                       

 پاره وقت( هنرآموز نرم افزار اتوکد سه بعدی( 

 

 مدرس تری دی اس مكس مقدماتی تا پیشرفته 

 مدرس اتوکد دو بعدی و سه بعدی 

 دکوراسیون داخلی 

 اسكیس و راندوطراحی معماری ، 

  مدیر دپارتمان معماری 

 

 مدرس انیمیشن 

 یشنمدرس فیلمنامه انیم 

 مدرس متحرک سازی و شخصیت پردازی به وسیله نرم افزار 

 

 پاره وقت( مكس مقدماتی اس مدرس نرم افزار تری دی( 

  پاره وقت( مكس پیشرفتهاس مدرس نرم افزار تری دی( 

  پاره وقت( نقشه کشی معماریمدیر گروه رشته و کارشناس( 

  پاره وقت(مدرس طراحی، اسكیس، راندو ویژه معماری( 

 

 بینی های مشابه قبلی و پیشها از پروژههای مالی و آنالیز فعالیتگزارش تهیه

های آتی به منظور ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناسب برای اینگونه ارزش پروژه

  در آینده هاپروژه

 

 پاره وقت( فنی مكانیک مدرس دروس فنی و ترسیم( 

 پاره وقت( مدرس نقشه کشی های ساختمان و صنعتی( 

 

غیرانتفاعی 

 دارالفنون

 

 

 

مجتمع فنی 

 تهران

 

 

 حرفه ای شهدا

 

 

 

مجتمع فنی 

 کارآفرین

 

 

پوشینه عایق 

 ایمن

 

 

غیرانتفاعی 

منتظر 

 قائم)عج(

1387 

 

 

 

 

 

1397 

 

 

1395 

 

 

 

 

1389 

 

 

1391 

1394 

 

 

 

1388 

 

1394 

 

 

 

 

 

 

 

 

1398 

 

 

 

 

1392 

 

 

1391 

1394 

 

 

 

1394 
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 برنامه بازاریابی تهیه  

 شرکت در جلسات بازاریابی با کارفرمایان 

  

 های مختلف و مرتبط به عنوان نماینده شرکتشرکت در نمایشگاه  

 های همكار توانمند جهت همكاری در مناقصات و انجام پروژهشناسایی شرکت  

 

 پاره وقت( و کاربر رایانه مدرس مبانی کامپیوتر( 

 اره وقت()پرایانه ای  مدرس گرافیک 

 

  مدیریت و تشكیلات کارگاهی و اصول سرپرستی دروسمدرس 

  دروس زبان تخصصی و زبان فنیمدرس 

 مدرس درس تعمیر و نگهداری ساختمان 

 مدرس درس طراحی فنی ساختمان 

  برقمدرس درس نقشه کشی مهندسی  

 

  آموزش و پرورش و صنایع فلزی دستیار استاد کار کارگاه مكانیک() 

  اداری دبیرخانه )آموزش و پرورش(دستیار امور 

قهرمان رود 

 زرین

 

 ترنج کویر

 نائین

 

هنرستان 

 پژوهش

 

 

دانشگاه آزاد 

 اسلامی

 

فنی هنرستان 

و نعیم 

هنرستان 

  نیآوی

 

1391 
 

 

 

1393 

 

 

1388 

 

 

 

1397 

 

 

1388 

1388 

1392 
 

 

 

1393 

 

 

1393 

 

 

 

 

 

 

1389 

1389 

 سرپرست پيشنهادها و بازاريابی
 

 یر شرکت های مداخله گرارزیابی اسناد و نقشه های ارائه شده از سوی سا 

 بینی های مشابه قبلی و پیشها از پروژههای مالی و آنالیز فعالیتتهیه گزارش

های آتی به منظور ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناسب برای اینگونه ارزش پروژه

 در آینده هاپروژه

 تهیه برنامه فیزیكی پروژه 

 با کارفرمایان شرکت در جلسات تصمیم گیری 

 و مرتبط به عنوان نماینده کار خانه های مختلفر نمایشگاهشرکت د 

 های همكار توانمند جهت همكاری در مناقصات و انجام پروژه شناسایی شرکت

 به صورت مشارکتی

خانه کفش کار

 و زیره پاس

 

 

 

 

 

 

 

1392 

 

 

 

 

 

 

 

1394 

 مهندسی
 

 و نظارت بر اجرا دکوراسیون و سه بعدی طراحی پلان دو بعدی 

 و نظارت بر اجرا به صورت دو بعدی و سه بعدی ارتیشن بندی داخلیطراحی پ 

   و سه بعدی با ارائه  به صورت دو بعدیبا کانسپت و ایده معمارانه طراحی نما

 در بخش ساختمان اداری کارخانه و نظارت بر اجرا متریال و نور پردازی

  و نظارت بر اجرا طراحی پلان معماری و اجرایی کارگاه ها و بخش های اداری 

 مطالعه وضعیت و چگونگی بازار 

  طراحی دو بعدی و سه بعدی با کانسپت و ایده معماری داخلی در حوزه شوروم

کفش و زیره 

 پاس

 

دارو سازی 

 سها

 

دارو سازی 

 سینا
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 و نظارت بر اجرا و مشخص نمودن متریال و نورپردازی داخلی

 طراحی و ایده پردازی نمای سوله های صنعتی و نظارت بر اجرا 

 ت بر اجراطراحی داخلی سوله های صنعتی و نظار 

 طراحی سقف های کاذب کارخانه و نظارت بر اجرا 

  طراحی مسیر کانال ها و داکت ها 

  طراحی مسیر کانال های هوارسان و هوابر جهت دستگاههای تولید 

  طراحی جانمایی دستگاههای تولید 

  جهت انبارداری مدرن و نظارت بر اجراو ایده طراحی انبار کارخانه 

 کارخانهی طراحی نقشه های ازبیلت 

 طراحی و تعیین مسیر های لوله کشی سرد وگرم آب 

 طراحی سیستم حرارت مرکزی مستقیم و معكوس 

  طراحی سلف سرویس کارخانه با دکوراسیون و سیستم آشپزخانه و سرویس

 های توالت و حمام به همراه کلیه تاسیسات و لوله کشی 

 طراحی سایت کلی کارخانه و تائید از سوی مراجع ذیصلاح 

 طراحی محوطه و پارکینگ مجموعه 

 طراحی رختكن و فضای استراحت کارکنان 

 

 

 

کفش و زیره 

 پاس

 

 

دارو سازی 

 سها

 

 

دارو سازی 

 سینا

 

 گواهينامه ها 

 
 

  ساختمان تخصصی صنعت گود برداریاخذ گواهینامه 

 

 
 

 ی تئاتر با موضوع معماری فردا وکسب رتبه اولکارگردانی و نویسندگ 

  و طراحی کانسپت برترلوح تقدیر بهترین تدریس 

 

 
 

 گواهینامه دوره های عمومی کامپیوتر  

 

 

 
 

 پدا گوژی 

 

 

 
 

 INTERMEDIATE 

 DIPLOMA 

 TEACHING TRAINING COURSE (T.T.C) 

 TOEFL 

 IELTS 

 

بسیج 

 مهندسین

 

 

آموزش و 

 پرورش

 

 

زراد رایانه و 

فرهنگی ون کان

 قدستربیتی 

 

 

سازمان فنی و 

حرفه ای 

 استان تهران

 

 

 

وابسته به 

آموزش و 

 پرورش

 

 

1389 

 

 

 

1387 

 

 

 

1379 

 

 

 

 

 

1393 

 

 

 

 

 میلادی 2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1387 

 

 

 

1380 

 

 

 

 

 

1393 

 

 

 

 

 میلادی 2018
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 آموزشی ريزیكارشناس اطلاعات و برنامه
 

 هاعالیتهای اجرایی فتدوین و مستندسازی روش 

 های لازم مدیریتیتهیه، تدوین و ارائه گزارش 

 برگزاری نمایشگاه کتاب طراح غرفه 

   رتبه های برتر جشنبرنامه ریز 

 مسئول اجرایی آزمون های برنامه ای به روش قلم چی 

کانون فرهنگی 

 آموزش

 )قلم چی(

1387 1389 

 نظارتی و اجرايی
 

 پیاده نمودن نقشه های داخلی 

 مجدد برای خط تولید کارخانه زیره پاس ه چیدمانتهی 

 ود وضعیت و شرایط خط تولید کارخانهبهب 

 متراژ نقشه های ازبیلتی 

 سیلوئت شهری 

 

 پست بانک

 زیره پاس

 

 لیزینگ پارس

 بسیج سپاه

 

1389 

1392 

 

1392 

1388 

 

1390 

1394 

 

1392 

1394 

 

  دوره های آموزشی 

 عنوان دوره
شركت يا موسسه برگزار 

 كننده
 خ دورهتاري

 1387 کانون فرهنگی آموزش آموزشی مشاوره و برنامه ریزی

 1384 دانشگاه بابل اتوکد دو بعدی و سه بعدی

 1389 دانشگاه زنجان مكس مقدماتی و پیشرفتهاس تری دی 

 

 هاها و كانونعضويت در انجمن 

 استان تهران معماری سازمان نظام مهندسی 

 ین قدسمعماری کانون مهندسپژوهش  تحقیق و 

 دپارتمان هنر و معماری مجتمع فنی تهران 

 دپارتمان انیمیشن هنرستان حرفه ای شهدای شهریار 

 
 

 های نرم افزاریمهارت 

 MS Project 

 3D S Max and V-Ray 

 Photoshop 

 MS Office 

 AutoCAD 

 

 های خارجیآشنايی با زبان  

 English  

 A little Arabic 




